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I kaalisten keskusta sijaitsee niemel-
lä Kyrösjärven kainalossa. Matkaan 
Tampereelta Vaasan suuntaan kuluu 

puolisen tuntia. Tie kulkee halki kauniis-
ti kumpuilevan pirkanmaalaisen maise-
man. Siinä on jotakin rauhoittavaa, mis-
sä silmä lepää. Näillä seuduin syntyi, 
varttui ja ammensi aiheitaan nobelkirjai-
lijamme Frans Eemil Sillanpää eli Taata. 
Hänen joulumuisteloitaan Myllykolulta 
olemme saaneet kuulla nauhoitteina ai-
van viime vuosiin saakka. 

Ikaalisten autoilijaa palvelevat yrityk-
set ovat asettuneet päätieltä taajamaan 
johtavan tien tuntumaan. Sieltä löytyy 
myös IS-Tarvike Oy, joka on palvellut 
niin paikallisia kuin ohikulkijoitakin jo 
parin vuosikymmenen ajan. 

Perheyritys
Tiskin takana hyörii kaksi miestä, Sep-
po Niemi ja lähes liikkeen kaksikym-
menvuotisen historian ajan talossa työs-
kennellyt Markku Lahti. Markulta tuntuu 
irtoavan hauskoja lohkaisuja paikkaan 

kuin paikkaan. Meininki on rento ja pal-
veltavia asiakkaita tuntuu riittävän.

IS-Tarvike Oy perustettiin parikym-
mentä vuotta sitten Sähkö-Peltoniemi 
Oy:n tytäryhtiöksi. Siitä se aikanaan er-
kaantui täysin omaksi yksikökseen. Kun 

eräs talon pitkäaikainen työntekijä lähti 
kymmenen vuotta sitten, minua pyydet-
tiin yhtiön palvelukseen. 

Kahdeksan vuotta takaperin ostin sit-
ten liikkeen, kun siihen avautui mahdol-
lisuus. Tietoa yrityksestä oli tietysti kerty-
nyt, mutta ei kuitenkaan ihan kaikkea, 
muistelee Seppo Niemi aikaa, kun pöly 
oli yrityskaupan jälkeen laskeutunut. 

Liikkeen palveluksessa on myös Se-
pon Terhi-vaimo, joka vierailupäivänäm-
me oli Tampereella kursseilla. Perheen 

lapset, 17-vuotias Jonna-tytär ja vuotta 
nuorempi poika, Ilari, ovat tarvittaessa 
kiireapuna hoidellen muun muassa hyl-
lytystä. Kaikkiaan yrityksessä työskente-
lee enemmän tai vähemmän säännölli-
sesti kuusi henkilöä.

Yritysasiakkuuden 
edellytys ovat varmat 
toimitukset
Koivunen Oy on liikkeen suurin tava-
rantoimittaja. Sieltä tilataan aina, kun 
talosta löytyy tavaraa, ja useimmiten 
löytyy. Toimitusvarmuus on hyvä. Säh-
köisen yhteyden ansiosta tavaroiden 
saatavuus tiedetään heti. Jos saldoa 
on, niin 99,99 prosentin varmuudella 
tilattu tavara on aamulla meillä. Se aut-
taa todella paljon meidän työtämme, 

IS-Tarvike Oy
Fixus-liike esittäytyy

Seppo Niemi myhäilee liikkeensä edessä. Yrityksen 
pyörittämisessä on mukana myös Terhi-vaimo ja 
perheen lapset kiireapuna.

Kaikkiaan yrityksessä työskentelee 
enemmän tai vähemmän 

säännöllisesti kuusi henkilöä.
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kun tavarat saadaan heti käsittelyyn ja 
hyllyyn, eivätkä tavarat jää pakkauk-
siinsa avaamattomina päiväkausiksi 
odottamaan käsittelyä, kuten ”satun-
naisten”  ostosten  kohdalla joskus ta-
pahtuu.

Yritysasiakkaiden kohdalla nopeat 
toimitukset ovat koko liikesuhteen edel-
lytys. Myynti on kehittynyt niin, että yri-
tysasiakkaiden osuus on ollut kasvussa. 
Ennen loppukuluttajat edustivat 70 % 

kokonaismyynnistä. Nyt myynti jakaan-
tuu suunnilleen tasan yritysten ja loppu-
kuluttajien kesken.

Myös alueen edustaja Jouko Härkö-
nen ja teollisuuspuolen edustaja Sami 
Mäki saavat Sepolta kiitosta toiminnas-
taan. Mikä on sovittu, on aina pitänyt.

Seppo vihjaisee, että toimitilat ovat 
tarkastelun alla. Paremmin toimintaan 
soveltuvat puitteet ovat harkinnassa. 
Yrityspuolta palvellaan hitsauskonei-
den ja –tarvikkeiden sekä automaalien 
kaupalla.

Varaosakaupan kyljessä on vapaa-
ajan markkinoille suuntautuva tila, jos-
sa ainakin kalamies viihtyy. Jos tila-
päisesti sattuu vaivaamaan vaikkapa 

kotimaisen Faster-veneen tai Honda-
perämoottorin puute, niin täällä asia 
korjaantuu hetkessä. 

Viehevalikoimaa on sen verran, että 
satunnainen vierailija sai tunkea käsi-
ään taskuunsa ihan tosissaan, etteivät 
viehepakit olisi saaneet uutta täytettä. 
Ilmeisesti paikalliset ja kesäasukkaat 
eivät ole varjeltuneet yhtä hyvin, sillä 
takahuoneen seinällä kiilteli kuvia ko-
meista Kyrösjärven kuhista. 

Seppo tunnustautuu kalamieheksi, 
tosin ainakin ensitapaamisella aika 
vaatimattomaksi. Ennätyskaloja kysyt-
täessä mies kaartelee ja kertoo, että  
”jonkun kokoisia” haukia ja kuhia on 
tullut. Kaikkihan tiedämme, että todel-
lisuudessa kalat kasvavat niin kauan 
kuin kalamies on elossa.

Vetouistelu on aikaisemmin ollut tär-
kein kalastusmuoto, mutta nykyään 
Seppo on siirtynyt kuhan jigikalastuk-
seen. Jigihommista hän sanoo, että 
joka päivä ottipeli löytyy kokeilemal-
la. Uistimien kohdalla hän kertoo avoi-
mesti, että luottouistimia hinaamalla 
saa parhaiten kalaa. Että ota siitä sel-
vää…

    Mikko Salmela on toiminut Fixus-
korjaamoyrittäjänä puolitoista vuotta. Työtä 
tuntuu riittävän. Taustalla ammattikoulusta 
työharjoittelujaksolla oleva Joni Yli-Knuutila.

Viehevalikoimaa on sen verran, että 
satunnainen vierailija sai tunkea 

käsiään taskuunsa ihan tosissaan, etteivät 
viehepakit olisi saaneet uutta täytettä. 

Kysyntää Fixus-korjaamolle
IS-Tarvikkeen kanssa yhteistyössä toi-
mii Fixus-korjaamo Mikko Salmela. Tilat 
hohtavat uutuuttaan. Teollisuushalli on 
vasta viikon vanha. Työtilat käsittävät 
kaksi pilarinosturilla varustettua paikkaa 
ja yhden ”pesupaikan”. Mikko Salme-
lan yritys on toiminut puolitoista vuotta 
ja kysyntää tuntuu riittävän. Asiakkaita 
on toista viikkoa pitkäksi jonoksi asti.

Mikon apuna häärii hänen serkkun-
sa Joni Yli-Knuutila Seinäjoelta. Joni on 
ammattikoulussa ja tullut Ikaalisiin kol-
men kuukauden mittaiselle työharjoitte-
lujaksolle.

Asiakkaat tulevat Mikon kertoman 
mukaan kotikylältä ja lähikunnista. Ke-
säaikaan on runsaasti mökkiläisiä, suo-
situlla mökkialueella kun ollaan. Sana 
uudesta korjaamosta on levinnyt tehok-
kaasti puskaradion ja huoltoasemien 
kautta. Varsinkin mökkiläiset löytävät 
liikkeen netin kautta.

Koska tiedon saanti on tänä päivä-
nä ydinasia, on Mikon yritys ollut alus-
ta asti mukana Fixus-korjaamoketjussa. 
Toiminta lähti heti alkuun pyörimään 
paremmin kuin tuore yrittäjä osasi odot-
taakaan. Hän tuntuu olevan syystä tyy-
tyväinen ketjutoimintaan ja yhteistyö-
hön IS-tarvikkeen kanssa.


